別紙様式１

「鶴岡工業高等専門学校創立５０周年記念事業」寄附金申込書
平成　 年 　月 　日
鶴岡工業高等専門学校長 　殿
「鶴岡工業高等専門学校創立５０周年記念事業」に対し、下記のとおり寄附いたします。
寄附口数　　　口　　金額 　　　　　　　　円
１．寄附者（下線部分に必要事項のご記入及び該当箇所にチェックをお願いします。）
ご芳名・法人等名(ふりがな)
法人等代表者
住　所　〒
法人等の場合　担当者所属・氏名
電　話
メールアドレス
□ 本校卒業生・修了生（峰友会員）　※最終をお書きください。
昭和・平成　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　工学科・工学専攻／卒業・修了
□ 本校後援会員　学生氏名　　　　　　　　　／　　　　　　工学科・工学専攻／　学年
□ 本校入学後、進路変更した学生（入学年度　昭和・平成　　年度　　　　　工学科・工学専攻）
□ 本校教職員・旧教職員　在職期間　昭和・平成　  年　 月 ～ 昭和・平成 　 年　 月
□ 鶴岡高専技術振興会会員
□ その他
２．寄附方法 ： 下記の金融機関へ振り込みます。
(1) 振込先（該当箇所にチェックをお願いします。）
□ 荘内銀行本店（ 普通預金 1089709 ）  □ ゆうちょ銀行（ 振替口座 02250-5-135522 ）
(2) 口座名義
　　「鶴岡高専創立５０周年記念事業」
(3) 振込予定日 ： 平成　　年　　月　　日
(4) 領 収 書 ： □ 発行希望
この寄附金は、所得税法上の寄附金控除の対象となる特定寄附金（所得税法第78条第2項第2号）及び法人税法上の全額損金算入が認められる指定寄附金（法人税法第37条第3項第2号）として財務大臣から指定されています。

寄附金控除の申請には金融機関の発行する「振込金受取書」や「振替払込請求書兼受領書」が利用できますが、別途、本校が発行する「領収書」が必要な場合にはチェックをお願いします。後日、ご記入いただいた住所に送付いたします。
３．その他
  ご寄附いただいた皆様方を顕彰させていただくため、ご芳名を本校ホームページに掲載させていただきます。掲載を希望されない場合は、次にチェックをお願いします。
□　ホームページへの氏名・法人名の掲載を希望しない。

	○ 送付先及び問い合わせ先
〒997-8511　山形県鶴岡市井岡字沢田104
鶴岡工業高等専門学校総務課財務係
電話番号　：0235-25-9046
ＦＡＸ番号：0235-24-1840
メールアドレス：zaimu@tsuruoka-nct.ac.jp

· 個人情報の取り扱いについて

ご寄附により取得しました個人情報に
つきましては、創立50周年記念事業に
限り使用させていただきますとともに、
本校の規則に基づき厳正に管理します。